
2020 年 4 月 8 日 
株式会社産業革新投資機構 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対応について 
 

 

株式会社産業革新投資機構では、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、これ

までも在宅勤務を推奨してまいりましたが、このたび政府及び東京都による緊

急事態宣言を受け、原則として全社員、在宅勤務に切り替えることといたしまし

た。 

 

当該期間中につきましては、社内外における対面での打ち合わせや国内外への

出張等についても原則禁止といたしております。 

 

今後も弊社は、感染拡大抑止と社員の安全確保を最優先に、政府及び東京都の方

針に基づき、迅速に対応を実施してまいります。 

 

ご不便等おかけすることになりますが、関係者の皆様におかれましては、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

以上 


